BLEIAKKUMULATOREN
wiederaufladbar
wartungsfrei und verschlossen durch Ventilregulierung
niedrige Selbstentladung
lange Gebrauchsdauer
einfache Ladung
kein Gefahrgut
Energie für alle Fälle!
multipower
Standardtypen, wartungsfrei    |
Artikel Volt Ah (K20) L (mm) B (mm) H (mm) Gewicht (kg) Pol-Typ Pol-Position
MP3,5-4 4 3,5 90 34 65 0,45 F1 8
MP4,5-4 4 4,5 48 52 100 0,60 F1 7
MP1-6 6 1 51 42 55 0,25 F1 1
MP1,2-6  6 1,2 97 25 57 0,30 F1 2
MP2-6 6 2 75 51 57 0,52 F1 1
MP2,8-6P 6 2,8 66 33 104 0,58 F1 8
MP3,3-6 6 3,3 134 34 66 0,67 F1 2
MP3,8-6 6 3,8 66 33 126 0,70 F1 1
MP4,5-6 6 4,5 70 47 107 0,82 F1 1
MP5-6 6 5 70 47 107 0,82 F1 1
MP7-6 6 7 151 34 100 1,20 F1 2
MP7-6S 6 7 116 50 99 1,40 F1 1
MP9-6A 6 9 97 56 118 1,65 F1 15
MP12-6 6 12 151 50 100 1,90 F1 2
MP13-6 6 13 108 70 140 2,24 F1-F2+ 13
MP20-6 6 20 157 83 125 4,00 F3 8
MP3-8 8 3 134 36,5 68 0,76 F1 19
MP0,8-12JST  1) 12 0,8 96 25 62 0,37 Kabel 6
MP0,8-12AMP  1) 12 0,8 96 25 62 0,37 Kabel 6
MP0,8-12H  1)  2) 12 0,8 96 25 62 0,37 Kabel 6
MP1,2-12  12 1,2 97 43 59 0,56 F1 4
MP2-12SL 12 2 150 20 90 0,73 F1 22
MP2,2-12  12 2,2 178 34 66 1,04 F1 2
MP2,8-12  3) 12 2,8 132 33 104 1,28 F1 8
MP2,9-12 12 2,9 79 56 107 1,19 F1 3
MP2,9-12R 12 2,9 79 56 107 1,19 F1 20
MP3-12N 12 3 134 67 65,5 1,30 F1 4
MP3,4-12  12 3,4 134 67 66 1,35 F1 4
MP4-12D 12 4 195 47 76 1,60 F1 2
MP4,5-12 12 4,5 90 70 107 1,62 F1 3
MP5,4-12 12 5,4 90 70 107 1,90 F1 3
MP7-12  12 7 151 65 102 2,20 F1 5
MP7-12B  12 7 151 65 102 2,20 F2 5
MP7,2-12  12 7,2 151 65 102 2,40 F1 5
MP7,2-12B  12 7,2 151 65 102 2,40 F2 5
MP10-12S 12 10 151 65 118,5 3,30 F2 5
MP12-12  12 12 151 99 100 3,75 F1 5
MP12-12B  12 12 151 99 100 3,75 F2 5
MP12-12E 12 12 151 99 100 4,12 F2 5
MP18-12  12 18 181 76 167 5,60 F3 17
MP24-12  12 24 166 175 125 8,00 F3 17
MP26-12  12 26 166 175 125 9,30 F3 17
MP40-12  12 40 198 166 171 13,00 F4 9
MP45-12  12 45 198 166 171 14,50 F4 9
MP65-12  12 65 350 166 174 23,30 F4 12
1) Kabel+Stecker  |  2) für Rolladensteuerung  |  3) bestehend aus 2 Stück MP2,8-6P
PRODUKTÜBERSICHT
multipower-Batterien können dauerhaft in Seitenlage betrieben werden.
Schlag- und bruchfestes Kunstgehäuse aus ABS.
Zyklentypen, wartungsfrei    |
hochstromtypen, wartungsfrei    |
hochstrom-longlifetypen, wartungsfrei    |
sondertypen, wartungsfrei    |
longlifetypen, wartungsfrei    |
Artikel Volt Ah (K20) L (mm) B (mm) H (mm) Gewicht (kg) Pol-Typ Pol-Position
MP2,4-12C 12 2,4 178 34 65 0,94 F1 5
MP3-12C 12 3 134 67 65,5 1,30 F2 4
MP5-12C 12 5 90 70 108 1,90 F2 3
MP8-12C 12 8 151 65 102 2,70 F2 5
MP10-12C 12 10 151 65 118,5 3,30 F2 5
MP12-12C 12 12 151 99 100 4,02 F2 5
MP15-12C 12 15 151 99 100 4,50 F2 23
MP22-12C 12 22 181 76 167 6,70 F8 11
MP26-12C 12 26 166 175 125 9,30 F3 17
MP30-12C 12 30 166 125,5 176 10,12 F8 11
MP34-12C 12 34 196 130 180 10,50 F4 8
MP36-12C 12 36 197 130 159 10,70 F8 7
MP50-12C 12 50 198 166 171 14,30 F8 11
MP62-12C 12 62 226 135 207 18,70 F8 11
MP75-12C  12 75 260 170 210 24,00 F8 7
MP100-12C 12 100 338 170 220 32,50 F8 7
Artikel Volt W (15min) Ah (K20) L (mm) B (mm) H (mm) Gewicht (kg) Pol-Typ Pol-Position
MP1223H 12 23 5 90 70 108 1,95 F2 21
MP1224H 12 24 6 151 51 102 1,95 F2 5
MP1236H 12 36 9 151 65 102 2,70 F2 5
Artikel Volt W (15min) Ah (K20) L (mm) B (mm) H (mm) Gewicht (kg) Pol-Typ Pol-Position
MP1235HL 12 35 8,5 151 65 102 2,7 F2 5
Artikel Volt Ah (K20) L (mm) B (mm) H (mm) Gewicht (kg) Pol-Typ Pol-Position
MP1250 12 2 143 23 64 0,65 F13 14
MP1222A   12 2 182 23 61 0,73 F13 14
Artikel Volt Ah (K20) L (mm) B (mm) H (mm) Gewicht (kg) Pol-Typ Pol-Position
MP100-12L 12 100 338 170 212 32,5 F8 7
MP150-12L 12 150 483 170 240 45,5 F8 7
4 mm
5
m
m